Elektro Ruppel

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Sanitas SIL 45

Artikelnummer 16626

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Ruppel e.K.
Wetzlarer Stralle 25
35510 Butzbach

06033 970187
elektro.ruppel@t-online.de
www.tp-elektro-ruppel.de

Produkt-Highlights

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

lhr Ansprechpartner:

Rainer Ruppel
elektro.ruppel@t-online.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Mit 15 min. Timer und Abschaltung nach Ablauf der

= Zur Anwendung bei Erkaltungen, Verspannungen,
" Muskelkater, ...
= 100 % UV-Blocker
= Flachen-Infrarotlicht, 300 W
eingestellten Zeit
Aktive Belliftung gegen zu starkes Erhitzen
i Kabelaufwicklung
\___2 g Medizinprodukt

Stufenlos einstellbarer Neigungswinkel

eiten:
-13:00
-13:00
-13:00
-13:00
-13:00
-13:00



